
 
 

 

7A/7087 90     FT.01.6134 b    (01/2005/Do)  pso_PI-W-0044.doc 

 
 

 
 
 
Popis 
 
PLASTOGLISS 29 je separační přípravek, který za-
nechává po odpaření rozpouštědla velmi tenký olejo-
vitý film. Tento film nereaguje s polymerními látkami 
jako jsou termoplastické pryskyřice nebo pryže.  
 
 
Upozornění 
 
Před použitím dobře protřepat. 
 

 

    

PLASTOGLISS 29  - AEROSOL PI-W 0044

    
    
Separační přípravek bez obsahu silikonů pro lisování polymerů  
    

 
 
 
Použití 
 
PLASTOGLISS 29 je vhodný pro separaci polymerů 
od forem nebo nástrojů. Je vhodný pro: 
• termoplastické pryskyřice (vstřikovací lisy, extruze 

apod.), 
• termosetové směsi (lisování, extrudování apod.), 
• pryže. 
 
Nanáší se na čistý kov před tvářecí operací. 
 
 
 
 

 
Charakteristika 
 
Vzhled filmu Tenký olejovitý film 

Průměr nástřiku ze vzdálenosti 10 cm 50 mm 

Rozpouštědlo  Rafinované uhlovodíky 

Hnací plyn Zkapalněný plyn nepoškozující ozonovou vrstvu 

Označení  Logo Montreal - Hořlavý 

Čistá hmotnost 306 ± 4 g 
 
 
 
Balení 
 
12 aerosolů (650 ml) v krabici.  
 
 
 

 


